
 
         
                    ISTITUTO COMPRENSIVO MASSAROSA 1° 

Scuola  del l ’ In fanzia ,  Primaria  e  S econdaria  d i  1°  Grado  

    Via Cavalieri di V. Veneto,221 – 55054 Massarosa (Lu) 

 0584/977734  Cod.Fisc.82012170468 Cod.Univoco  UFBAAR 
  Peo: luic830004@istruzione.it      Pec: luic830004@pec.istruzione.it  

  web: www.massarosa1.edu.it 

 
                                                                                                                                   

                       Massarosa 15/03/2021 
Prot. n. 0001860/II.5 
 
        

 
 

Al Direttore dell’USR TOSCANA 
 

 Al Direttore dell’Ambito scolastico  
territoriale della provincia di LUCCA 

  
 Al Sindaco del Comune di MASSAROSA 

 
 Alla ASL Toscana Nord-Ovest  

 
 Al Presidente del Consiglio d’istituto 

 sig. LOPARDO 
 

 All’Albo pretorio dell’istituto 
 

 All’Amministrazione trasparente dell’istituto - 
Sezione Provvedimenti  
 

 Al DSGA  dott.ssa Antonella SALVAGGGIO 
  

 Al personale docente e ATA 
  

 Alla RSU d'Istituto  
 

 Alle Organizzazioni Sindacali Territoriali 
 

 Alla Home page del sito web dell’istituto  
 
 
 
 
 
 

Attestato di 



 
Oggetto: Riapertura uffici di segreteria dell’Istituto Comprensivo “Massarosa 1” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la comunicazione del Dipartimento di prevenzione dell’ dell’Azienda USL Toscana Nord Ovest 
– zona Versilia - per i dipendenti degli uffici di segreteria dell’Istituto Comprensivo Massarosa1; 
 
 

DISPONE 
 

che a decorrere dal giorno 15/03/2021 gli uffici di segreteria saranno riaperti al pubblico; 
l’organizzazione del funzionamento degli uffici amministrativi seguirà il piano delle attività relativo 
ai servizi generali e amministrativi di questo Istituto valevole per l’a.s. 2020/21- Prot. 
n.0005367/VII.1. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Antonia SUPPA   


		2021-03-15T08:49:16+0000
	SUPPA ANTONIA




